pasti demonijs mensa: v^o impleta for
 tūne poculū. Ergo si ad mensam illā
 venerabile ieiunia nos s̄a p̄ducit
 si achas fame illa q̄ st^o etna mēta:
 q̄ de hīs dubitam^o q̄ m^o vsu huāno
 st^o q̄ et h^o nob^o faciat suauiora ie
 iunū. Nō aut^o oīs fames accēta
 bile fac^o ieuū. s̄ fames q̄ tūore sus
 cipit. Considera q̄dragesima totis
 p̄ sabbatū e dūta ieiunā diebz.
 h^o ieuū dñi pascha cōcludit. Venit
 iā dies esurētiois. baptizā^o clā. ve
 niūt ad altā. accipiūt sac̄. siti
 entes tot^o hauriūt venis. Neuo
 dicūt singuli refecti sp̄iali cibo
 e sp̄iali potū. parasti m^o meo mē
 sam e poculū tuū tēbas q̄ p̄daz
 est. Non sola aut^o fames fuit: s̄
 plana disciplina ieiunij. Deniqz
 alijs d^o m^o diebz eiz ieiunioz me
 met^o volūtates vras: e oēs sub
 ditos vob^o stimulat. Ad iudicia e
 vras ieiunat. e pulsat pugnis
 Et q̄ m^o tale ieiunū: ita ut au
 dia^o m^o clamore vox v̄a: Nō h^o
 ieiunū e^o elegi e die ad iulian
 dā aq̄ suā hōiez n^o sic flectas
 ut titulū collū tuū cinere est
 e alitū substernas: n^o sic vōbit
 ieuū acceptū. Non tale ieiunū
 e^o elegi dī dñs. Sed ieiunū m^o
 p̄bet^o audiam^o. nūc audiam^o
 q̄ sit p̄babile. Et solue oēs col
 ligatioes iusticie tue: dissolue ob
 ligatioes violentiaz cōmotationū
 dimitte q̄factos ī v̄missioe: e oēs

Scripturae iniqua dissipe.
 Frange esurienti panem tuum. et
 egenos non habites tecum in domo
 tua: et si videris nudum co-
 operari. et domesticos semis tui non
 despicias. **V**ides quae spes sit et for-
 tuny. quae metes abditas probat
 ut orationes vacas. et in lege dei die
 nocte mediteris. **I**pa figura corporis
 plena iusticie gentitate. nullus rob-
 ebrietates arcaisus genas quae in-
 entium offendat aspectu sicut vultus
 casto nuncat pallore reuerendus.
 sermo grauior. oculi verecundior quae
 sus stabilior. atque motus auidior. **V**oluntas
 intentior et quaedam cogitationis sine
 arbitrii. et tacita cordis interpretis:
 ut neque estiam preterea neque solua-
 visu incontinentia. **N**on est superfluum
 hoc pueris nunc esse comminationis et
 sapientia in eua dicitur aut iu-
 uat nolite fieri sicut hypocrite es-
 tes. **I**dem dixit hypocritas. eo quod simu-
 latioe aliam personam induantur sic
 scene qui tragedias canunt. et pro-
 eorum dicitur quorum personas gerunt mo-
 tus suos exitant. ut a uascanit a
 mereant vel exultet. **A**ffectat enim
 isti ut ieiunare videantur hominibus
 magis quam deo. cupientes isti probare
 quod faciunt uideri. **I**deo nobis dicitur. Vos
 autem cum ieiunatis unguite capita
 vestra. et faciem vestram lauatis. ne pa-
 reat hominibus quae ieiunatis sed propter uos
 qui est in abscondito: et propter uos
 qui uidet in abscondito reddet uobis

Ungite caput vestrum: **B**ez et lux
 uerosi dicitur dno et unguente re-
 pleamini nos. **U**nguento est se un-
 gut a corpori odoribus gratias querit.
Aliud est sobrietate unguentum:
 de quo dicitur caria ad sponsu suu.
Unguentum exinanitum nomen tuum
Aliud oleum quo artus aere et quaedam
 membra piguescunt. **V**nde et dicitur
 dicitur: inpinguasti in oleo caput meum
Et hoc oleum leticiae quo unctus est
 xps a patre deo ut pro omnibus suis emi-
 neret et sortibus. **H**oc iubet ungi ca-
 put nostrum ut oleo leticiae obducatur
 omnibus simulata tristitia. **N**e vide-
 aris ieiunium tuum vendere hominibus
 ne videaris gressari in aere tue
 salute **N**emo enim tristis coronatur
 nemo inestri triumphat. **U**ngite
 ergo caput tuum: ubi sensus sapientie
 et fuit. **O**culus est sapientum in
 capite eius. **N**on mysteria uocatis
 et nefas: dicitur autem ueneris. **E**t rimi-
 niscit id sic unguentum in capite quod
 dicitur in barba: tunc cognosces quod
 sit ungi caput vestrum. **Q**uid pla-
 cueris deo ut tibi sua patefaciat
 faciat: dicitur gratias spirituale. **E**t et
 aliud caput mysterium. **I**dem dicitur: **A**udi
Caput mulieris uiri: caput autem
 uiri xps. **M**itte in xpm mitte
 et in caput eius unguentum: caput
 eius deus est. **I**lla mulier ecclesie typum
 gerens que in capite eius misit un-
 guentum confessa est eius diuinitate:
 et que in pedes eius misit confessa est

eius passioes utraq; laudat. Et tu fac
 q; lauderis: quo remissioes accipias
 peccatoz. **V**ana facie tua emunda
 aiaz tua peccatorem. **V**ana illa et
 oes gsaaz tua. **I**ndex e; facies ple
 nias est s'fac e quida' t'at' s'mo
 ment: cu' aut pcto p'ugnuur
 aut integritate letamur. **N**olo
 hac exterminare facie: laua illa
 et oes sordem s'fac tue dilue.
Exterminat facie sua q' alud cor
 de gerit aliud foris p'tendit. **N**o
 nos velut quada' impietate ope
 riam' quid int' est foris luceat.
 q' foris e' int' oper'. **N**emo in
 ieiun' culpa' m'cludat p'ferat ino
 centia. **I**eiunū e;: culpe m'fec
 tor est. **N**emo amariorib; poptat
 dulciora. **D**ulc' voluptas videz
 amare ieiunū. **H**oc amaro d'
 dulce tolla'. **S**olent amara etia'
 ipis plus p'desse corporib;. **S**it
 e; cu' in int'nis pueror' vis
 terib; vermes ex tibi indigestioe
 nascunt': extigui no' queut. n'
 cu' amarior pot' infundi'. aut
 medicamentoz vis molesta' aspe
 rior. quoz odore moriant': ita
 p'fundū aie vult' ingressa ieiun'
 uij. culpa' latente interficit. **A**d
 esau' sermū s'ri suo fecit. **R**one
 esca ad horū dulc': i amara in
 postez'. **Q**uid iacob d'iz s'ri de?
Rone e' temptus tibi ad tempus
 amarior. s; salubris in reliquiis
Ipa' corpa dulcib; frep't' inflant'